
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ТЕАТРАЛЬНЫЙ ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

П Р И К А З 

09.12.2019 № 87-ОД 

О назначении ответственного за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении города Москвы 
«Театральный художественно-технический колледж» приказываю: 

Назначить Колозян Элину Шаваршевну ответственной за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении города Москвы 
«Театральный художественно-технический колледж». 

Директор Н.Н.Подбуртная 

С приказом ознакомлена Колозян Э.Ш. 
ФИО Личная/Подпись Дата 


